323 - Bern - Thun - Thun Schadau K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)
Update
Giiltig ab 11.12.2022

BN ™ BWYW BNWD ™ OST = | GUES = MS - | KI = | THAB = THSC =
BNO * BWY WKD = GUE ~ | RUB ™ | WCH uTl T | T™H = |
| | |
) T 0
15189 +17 3684 +15 .-/'g:: 149m0d +66* ¥ j'
] I I

00:00

..;.ai}i- 9*

540133 144 R :
9* i S T
: 0193 g F= - - 4 S, ]

0010 1501 +229*.- 7.‘!‘
P e —— i

r— 53669 175+ -

00:20 - S
00:30 - 3

o~

2
A
@

Tt —15 991 +17

00:40

7

- __-;_
0666 +449 >

00:50

e

+119

I t
A T __—3" F
s 718" I .1
—

01:00 —= —
E 1504 +AA9
01:10 —
01:20 —
01:30 —
01:40 —= b
01:50 — +
02:00 — —1
02:10 —= T T
02:20 — T+ F
02:30 — 5+ F
= >
02:40 —= - 1
02:50 —= = 1
03:00 — —F
= I 5000 i i %
03:10 — T 9 15+ =T T T
- ] e
03:20 = >'
03:30 — =
= i 1
03:40 — ;5L<Z-
- +— 1
= g
03:50 — T T
- —

04:00

05.12.2022 10:43, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



323 - Bern - Thun - Thun Schadau K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)
Update
Giiltig ab 11.12.2022

BN ™ BWYW BNWD ™ OST = | GUES = | MS - | KI = THAB = THSC =
BWY WKD = GUE = RUB ™ WCH = uTl T T™H =
|

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

HHHIE D
V

06:40

63

4 )
V) &7

06:50

.
[

'0‘

®
N

4159 17

07:00

Y

4156 17

AU
::&l:'. -+
\/

07:10

7

, m“"zﬂlei

07:20

15!!
7N
v,

1

T

07:30

|

)]
DI

13 74—

<
£
A

2

U
66p
4161 17
05.12.2022 10:43, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 2/6 Anderungen vorbehalten

S

07:40

!

07:50 >
»

NR]-NN



323 -Bern - Thun - Thun Schadau

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)

Update

Giltig ab 11.12.2022

BN ™ BWYW BNWD ~
BWY WKD =

BNO -

osT = |

| WCH =

Kl ™

=] SBB CFF FFS

THAB * THSC ™

™ ™

GUE ™
| || |
08:00 — v 1 T .
D P P iho 1 . f
- 13 %32t T
08:10 — E + i
- i 18 :
08:20 = o0 T
= i ii
08:30 — 2 - C
- $ +
- [ 3 I
= =¥ 1
08:40 — — JATE e 1203 1 +
= e \L43 Zipan I
- e 1 ¥ t
08:50 = O . - :
- W 311 1 1 1
- =P+t 1 1 t 1
09:00 = 33 . T +
: N 2 : é ;
- NI T . . I ] I
- 15" =331 T I T ¥
09:10 —= ¥ —~=+ T 3 +
- 1 $ it T i T b
= 1 z - T - T T
09:20 — o ¥ + . + . T
- 1§32 T35 i 1 1 T T
09:30 — 15551 . T T T T T
- - R, - - .-
= 67 1 X ——T 63659 15 I 15131 17 I A ﬂ.:
= ¥ 1 14934 173 1 p . 1
= 15780 * g T T T 3 I
09:40 = % + T ¥ - ——= o
- I a5 - B SR 465 173 1063 17+ + 1063 679« 1 -
= & T ¥ . I ‘T _—T — C
= 694 F~L — ->< C
00:50 = A g 3 kd 43700 229 3
' = —t7 T o —1$035 3 1 :
= ; T 1 ] 1z s
E o = 4 3 — ¢ —i :
= g VEREEET 1 <\ !
10:00 — +3 ettt I tit
- : 33 By 1
= - - 4 oo it
= TE _—x - - .. 1=Ez<:: 1310 g+ 4162 17
. —= - P £ £Z
10:10 = s R —F—3
= 13 L ——
= : =3 T g.__ 1 810 17
10020 = el ! ST 82013 154+
= . I S —F T
= i e 18 —
z 1 T I
= . 7% 1538 173
*
= - + 3 3 66* :
10:40 — - T - . liis 17T 1065m 13
: : ¥ = g 1065 12
- - (6, 3 B 7°F
: = + 15 66* - . ? :;15 1 : - 437 18 679*
10:50 = 16 T N ; T 43718 66 5
- : 1t T 1 ’
11:00 —= 1=
- . o AT "
= ) I ’
= 19 13 ’
11:10 = : LT
= it
- . = »
11:20 = 8 o
= A0 m‘;l
= >
11:30 = 134 ‘
= ; * —
- *§ .
11:40 = Tt . : e
- —1%, -
11:50 = Fué A5
= o1 25 i
- s s *
D P madippn’
12:00 = = Tt

05.12.2022 10:43, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



323 -Bern - Thun - Thun Schadau

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)

Update

Giiltig ab 11.12.2022

BWYW BNWD ™
BWY WKD *

| ||

BN ™
BNO -

osT =

RUB ™

Kl ™
U

=] SBB CFF FFS

THAB * THSC ™
™™ |

— 53—
1

12:00 5 i
! T
8 17+

(ovb 21 T
12:10 :

12:20

rlg:
VS

WAL

12:30 T 1
= €4

12:40

12:50

1314 6+

- — 1 1348 66" %

\ 5

E

=Z77mod 66* PN IS -
)
O S -

WAL

of o =
e = B

1
©
=2}
~
—_
~
>
.
)
300 111
HH

.
AY
%

[
‘?,A

...”....
bo>
»

E>

A

1\

N
I
J
4\
§ ZARY,

Q

13:00

13:10

13:20

13:30

o

13:40

WANN

13:50

St
S

¢

E 1337 66+

——

14:00

14:10

VRN NN

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

1 L
-

U
D)

15:30

15:40

15:50

torrecotboorcoooochooooroeoc bocooocroc boocoococlovccoooc] b ocoocoooc beccocoroc boceccococbecoocococbcoooccoc becevoncod b ooccooooc oo boecocoo]dbecccroc e loococoocc beceeccoo foccococ o bececoooc]bococcococbocoooccoc boecceoc e oo |
A

AR

Y

i +
’ +
A +
v +
O I
1 +
< +
D ] n
) L

i
i +

|

16:00

05.12.2022 10:43, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



323 - Bern - Thun - Thun Schadau K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)
Update
Giiltig ab 11.12.2022

BN ™ BWYW BNWD ™ OST = | GUES = | MS - KI = THAB = THSC =
|BNO"' | BWY WKD = | GUE = RUB ™ WCH = uTI T T™H =

- | | | |
16:00 5 U025 7% 77
= b t %, 748k — : - ——1 1 1 1 17 i3
=¥ BTt 5P 5158 17 '/7 I P I maur 1 — o 3=
= i1, 18260 1 : = S 1
16:10 = e T _ &2 7% 2 e F 13 3 ‘ £
= - o - - . T I I r — T I < I
= o . R b T i + 1 o g
z : - 3 ———3 E -
16:20 — 17 ! 4025 + T 97 pe e T
- 2 - 61 17 I 5 17 5,'>‘_' L
= ) T 9f ¥ >.< =N
= Y ’ 1 I 1 <3
= 50 LI . I = I I s
= i3 ] i i ¥ <
16:30 — it o C 4 5 9917 ¥ T = ‘i +
% Sl
= a9 . W _¥ T 66* T T T e W s
: > =t T S 1y 3 ! ] T =
16:40 _E T ; — _>——<><_ __
' = : - T E 1 +—— 1 = 1 <’ :
z I —= —  —<p ¥
: — hnth_
16:50 — = : T —3 - ¥ °F
= ;3 : I i 66k s
- : ; T any :
= t —f % — 1 g
17:00 — X T + T 4?6')9.".“.UU' G707 RN
= £ 1 1 1 I o Y
= I f ———Fi55 f a176 17 4 GoF I
= 1 /% I 1078 17 -
17:10 = P T i T (-
= I T —F I -
- T < 977 T T -
- 2%'& I 4- "
17:20 = T ->2' 3 T
= 1 \ i I 1 Tt g
: 3 . — 1} i i - 3
17:30 = i "IW_:: S k4 4556 1
= ¥ I p 4556 11 i 661 I
= x 43755%> < i I - ] :—1
O : : e 1 % e
17:40 —= p +— T = T C ‘-— 58833 7
= 1 T T + 1
= £ =17 1079 170 —F 550 17 B0 M ———"1 e %
= 1 3B° SR I + T I  — s
= > . 2 = . _ I T T I T - <<. s
17:50 = Pl TE 7% 0 = T > .l
= / = L = o ¥ 68
= 2 7 ] 4181 17
- I T 1
18:00 — =325 ! ————+ T T
= N .. . 15166 L1 __—¥ . :%5 1 a2
- I=* 1268 I 1 I
= TR 142 f arsll T 1 3 T
18:10 = EFF° =+ - 26 17 T T 1344 67 * T F
- 69 7T — - T 31342 54 67 T T
= L 18360~ 5p - e I == -
D R e S i —— b : bc: T
18:20 — R S * 1 °d 66 + £ ¥ 5 - ¥
R — P —
= ST T — 1 F $43401 I 449 F
= A gl 5 I I I I b 269 T 49672 I
18:30 — (1 o e T T 6717 % T 43627 779 % =y
= ] I I 7 % 1 I T I
z 5 S— R+ T I 15168 1 T I T I -
= 12: Ti ¥ 170 1% : T I :
w0 = L1 — 1 1331 719" o 3 5
18:40 — T &N . T . ¥ = 0982 71 T
= o D & = R 483 17 83L 179" £ —— 1082 17 1 i
- - &2 + = -+ -+
z = - I 6B I — 1 o834 P
ey = P b5k frEre— 59 17 16k,
S S F 3 627 ; '--'>_<-.: E3 . E3
= ri-.—t I T £ S 6
SR 2 S AT : T ¥3401 ;7. | ;s 4183 17 g
= LfgPESrrr : : R << i
19:00 — i3 31 P Ji 1. _— T 170 _\1_ \_ 1 1 1 5 > 1
= X 3 SR I T I I I — 1. i<
= @®F - - IT ) 072 1% :\::1516 ,_M‘ 0" I
= I I S A $ /% I
qp —= €3 oy A E3 2 k3 ¥ 1
19:10 — C s S T o E I ._108?-/17—>'
SR o < g B f——1 f soous 66" 3
19:20 _: + 0 'Zu - 172 82 s -l
' = E 4 <o o= 273 17 I
= . 5 T 151 +
= 0_*- 53 T > I
19:30 = 0 s S 1 17 i
= 1% e I
= 87 ; 3% I
= 17 17
: =1 1 . g 43629 1.4
19:40 = - St + 1083
= T =% ¥7F 17*
- = i e 45§8_51?:: 1083 1083
- = 3 1 . *
- 638 I~T. ) - — ] 17¥
19:50 = A T 15
E e = 1 233
Z 0-17 E 151
= 7.
z Z 317 43505 119 o 3

20-00

05.12.2022 10:43, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



323 -Bern - Thun - Thun Schadau

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)
Update
Giiltig ab 11.12.2022
BN ™
BNO -

BAWYW BNWD ™
BWY WKD =

osT =

RUB ™

WCH =

=] SBB CFF FFS

THAB * THSC ™
™™

20:00 HL

37 ==
20:10 s

20:20

ZIL

20:30

WA

20:40

HNHM A

20:50

it

e

L=y
*

O S e o
.*7A§... : , ; "

21:00

21:10

¥
*

)

21:20

21:30

21:40

21:50

\:::::'5

E 1089 779+

43630 719 —%

E—1089 779+ %1087 169 ¥
—
F P —7

P oaen0 3 %

e

R
.y/m..... +
H-HHHHH

.

22:00

22:10

=
!
-+

22:20

22:30

17 3

AL4]
byA

e
/

22:40

[ee]
>

=X
AN:

22:50

NS

o X 1 - I —3
23:00 = L7 ———7 ¥
: 1 st I 247 T 115 T
: IT T I : I 4014 _;:==—l§§:iZ::::::
- lEt s 3 — i e T P—
23:10 I + + T T T 11* 5
- Ps () e —F I I I ]
19% 0 1 ot I 1000 169* '£::g£§§}:}é§§:::=;;;;;;;;;EEEZ;
TE—X37r I i ¥ : + I 779* 3
A g F 43528 7193
. E L+ « P+ . ;;:::::::::=="‘==§_ 3
23:20 - = b —L%59 17 49" 43528 719 T >
; ‘ R e B st — :
- -1 = - .: — -
L g 50 d 1 I
23:30 . 5 P 1 18717 F + J
4 — I

23:40

23:50

e
P
pgd

66
A9614 119
15183 17

e B

1095 779

g7 %

F_41651 779« & ]
;::::::Z::==—<ﬁ735557;;;%

e

149+

£1097mog" 679*
97" 17+
40135 779%

aza00 1

43637 14+

T2 779 %
$43632 159
1097 749+ 7

E 15190 _17. /i.

1097’

-

VAN A S

AN

A
N

989 17

992 17

41652 119

63684 15

00:00+

05.12.2022 10:43, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



